
 
C i t t à  d i  M a r i g l i a n o  

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE  SETTORE VI 
RESPONSABILE  DEL SETTORE : dott.ssa Carmela Aliperti  

 
Registro  Generale n. _772 del_18/04/2012__________ 

 
Registro  Settore  n. 47 del 17/4/2012                                          

 
OGGETTO : Eventi natalizi Parrocchia “S.Marcellino” di Lausdomini - Liquidazione 
 
       
                        ( x  )  LIQUIDAZIONE                                       (   ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 

- Determina  di impegno  spesa n. 101 del 
9/12/2011 

- Impegno n. 2077/2011 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:   Allegati:  n. 
 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore
__________________

 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: dott.ssa Carmela Aliperti 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal_____18/04/2012. 

Il  Messo Comunale
___________________ 

 
                            IL RESPONSABILE DEL 
SETTORE 
                   _________________________ 
 



 

 

Il Responsabile Settore VI 

 

Premesso che con determina n.101 del 9/12/2011 veniva approvato il programma di eventi natalizi 

proposto dalla Comunità Parrocchiale di Lausdomini da inserire nella manifestazione “E’ festa” del 

Comune di Marigliano; 

che con il medesimo atto si impegnava la spesa di € 700,00 a parziale copertura delle spese; 

che le manifestazioni sono state effettivamente realizzate come da programma; 

che in data 22/3/2012, con nota assunta al prot.gen. n.8029, il sac. Salvatore Spiezia, Parroco della 

Chiesa “San Marcellino” di Lausdomini, presentava apposita ricevuta; 

Accertato che la struttura predetta non ha alcuna posizione aperta presso la gestione separata INPS, 

essendo la stessa senza scopo di lucro e composta da persone che prestano la loro opera 

volontariamente e senza compenso alcuno, e che l’attività non ha carattere commerciale e il relativo 

compenso è finalizzato al perseguimento di soli scopi istituzionali e pertanto non soggetto a ritenuta 

IRPEF; 

visto il CIG n. Z410485210 “realizzazione presepe vivente” e la documentazione agli atti dell’ufficio; 
 
Visto lo Statuto Comunale,  il vigente Regolamento di contabilità, il T.U.EE.LL n.267/2000; 

  

DETERMINA 

Per i motivi descritti in premessa che qui si intendono integralmente riportati e descritti: 

- di liquidare la somma complessiva di € 700,00 alla Parrocchia “San Marcellino” di Lausdomini, 

in persona del Parroco p.t., Sac. Salvatore Spiezia, nato a San Vitaliano l’11/02/1951,  C.F.: 

SPZ SVT 51B11 I391G; 

- dare atto che la somma di € 700,00 risulta così impegnata: cap.1036/1 bilancio 2011, impegno 

n.2077; 

- di trasmettere il presente atto all’ufficio di Segreteria per gli adempimenti.  

 

Il Responsabile Settore VI 

    dott.ssa Carmela Aliperti 


